ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
1

EDITAL Nº 002/007/2019/SMS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

MOTORISTA

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Acompanhamento de Processo Seletivo Simplificado, encarregada da

realização do processo seletivo, nomeada pelo Decreto № 065 de 26 de julho de 2019, apreciou os

requerimentos de inscrição e torna público o DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO das inscrições

para o Processo Seletivo Simplificado № 007/2019/SMS, realizadas nos dias 21 a 25 de Outubro de

2019, na Secretaria Municipal de Saúde, visando à contratação temporária de MOTORISTA, para

atuarem junto a Secretaria Municipal de Saúde conforme tabela abaixo:

F. INSC. NOME CPF SITUAÇÃO

001 RODOLFO MACARI ZANETTI 024.114.921-54 DEFERIDO

002 ALESSANDRO MARTINS BATISTA 023.388.191-36 DEFERIDO

003 JOSÉ LUIZ CERATTI 453.232.919-15 INDEFERIDO

004 RONALDO ROCHA GOULART 927.640.101-68 DEFERIDO

005 BENJAMINO DE OLIVEIRA 390.668.609-44 INDEFERIDO

006 FRANCISCO DE FREITAS DE  GOIS 903.241.021-00 DEFERIDO

007 ROGÈRIO FERNANDES

FRACASSO

023.232.311-97 DEFERIDO

008 ALEXANDRE ALVES COSTA 947.875.651-68 DEFERIDO

009 LINDOMAR VIEIRA BARBOSA 015.445.611-05 INDEFERIDO

010 JÙLIO CÈSAR RAMIREZ DE ROJAS 054.978.651-19 DEFERIDO

Sete Quedas - MS, 22 de novembro  de 2019.

________________________           _______________________________

    Paulo Ferreira Santana    Maria Batista de Oliveira Barbizan

    Presidente da Comissão                               Membro da Comissão

         ____________________________

                           Helena Gonçalves Cota

                                         Membro da Comissão
  PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, EM 25/11/2019, EDIÇÃO 2486, ANO X.